
 

Telegärtner 19Z-LWL-Rangierverteiler Basis V 1HE H02030K0034

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4515869
EAN 4018359343583
Hersteller Telegärtner
Hersteller-ArtNr 100022019
Hersteller-Typ H02030K0034
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchpanel LWL

Technische Informationen
Geeignet für Anzahl Kupplungen/Adapter
Mit Anzahl Kupplungen/Adapter
Mit Frontplatte
Mit Gehäuse
Mit Pigtails
Faserart
Faserklasse
Steckverbindertyp außen
Steckverbindertyp innen
Farbe
RAL-Nummer
Montageart
Anzahl der Höheneinheiten (HE)
Höhe 44mm
Breite 482mm
Tiefe 265mm

Telegärtner 19Z-LWL-Rangierverteiler Basis V 1HE H02030K0034 Geeignet für
Anzahl Kupplungen/Adapter 24, Mit Anzahl Kupplungen/Adapter 24, Mit
Frontplatte, Mit Gehäuse, Mit Pigtails, Faserart Multimode 50/125, Faserklasse
OM3, Steckverbindertyp außen SC-Duplex, Steckverbindertyp innen SC, Farbe
grau, RAL-Nummer 7035, Montageart 482,6 mm (19 Zoll)-Einbau, Anzahl der
Höheneinheiten (HE) 1, Höhe 44mm, Breite 482mm, Tiefe 265mm,  BASIS V
kann bis zu 4 ankommende Bündeladerkabel mit insgesamt 144 Fasern
aufnehmen und über bis zu 12 Spleißkassetten verteilen.

Mit den beiden Befestigungswinkeln kann der Verteiler auch um 50 mm
zurückversetzt im Schrank montiert werden.
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